flexion-port
32
flexion-port
上下稼働のサポートアーム
flexion-port は多種類のモニター、カートへの実装、そして、壁面取付など多種多様な組み合わせが可能な上下稼働式の
サポートアームで幅広い実用性を持っています。最先端技術のガススプリング技術を使い、快適な操作性と信頼性を実現
しました。この製品のもう一つの特徴は、ポジションの設定方法です。希望する位置にアームを持っていきレバーなどで
固定する必要はありません。実装機器の重量に合わせた設定をすれば、希望する位置にアームを留めることができ、作業

GCXマウント 3-10kg HA.2170.XXX 1) HA.2196.XXX 1)
8-14kg HA.2103.XXX 1) HA.2197.XXX 1)
1）装飾カラー：品番の xxx を該当する数字と置き換えること。
　　　　　　.901 ＝ RAL5021 グリーン　.902 ＝ RAL5013 コバルトブルー　.903 ＝ RAL7035 ライトグレー
　　　　　　.908 ＝ RAL5015 スカイブルー　.909 ＝ RAL1003 シグナルイエロー
上下稼働サポートアーム　flexion-port
設　　置 許容荷重 品番
L=300mm
品番
L=400mm
ITD標準マウント 3-10kg HA.2032.XXX 1) HA.2182.XXX 1)
8-14kg HA.2033.XXX 1) HA.2183.XXX 1)
規格バー、水平タイプ 3-10kg HA.2174.XXX 1) HA.2184.XXX 1)
8-14kg HA.2175.XXX 1) HA.2185.XXX 1)
ポール　Φ25－42mm 3-10kg HA.2176.XXX 1) HA.2186.XXX 1)
8-14kg HA.2177.XXX 1) HA.2187.XXX 1)
GCXマウント 3-10kg HA.2168.XXX 1) HA.2188.XXX 1)
8-14kg HA.2169.XXX 1) HA.2189.XXX 1)
1312
rm-port
rm-port
ピボットアーム